UBND TỈNH ĐẮK NÔNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SGDĐT-TTr        Đắk Nông, ngày          tháng 7  năm 2023

V/v triển khai Luật Thanh

tra năm 2022

                    Kính gửi:

       - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

       - Các đơn vị trực thuộc;

       - Trung tâm GDNN - GDTX các huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 546/KH-TTr ngày 22/6/2023 của Thanh tra tỉnh về

việc tổ chức tuyên truyền, phổ biến, triển khai thực biện Luật Thanh tra năm 2022,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành

phố, các đơn vị trực thuộc; các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên triển khai một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến Luật Thanh tra năm 2022 cho cán bộ, công chức,

viên chức, người học và người lao động biết và thực hiện.

2. Đăng tải toàn văn Luật Thanh tra năm 2022 trên trang Điện tử của đơn

vị.

3. Giao Thanh tra Sở tham mưu Giám đốc Sở hướng dẫn tuyên truyền và

triển khai thi hành Luật Thanh tra năm 2022 cho cán bộ, công chức, người lao

động tại cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc;

- PGĐ Phan Thanh Hải;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTr. H.

Phan Thanh Hải

		2023-07-03T13:51:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-03T15:05:28+0700

		2023-07-03T15:48:29+0700

		2023-07-03T15:48:29+0700

		2023-07-03T15:48:29+0700